Juiz de Fora jf; T,,

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA-DEMLURB

~ Y

Prefeitura ¥

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

Edital n° 001/2025 - DEMLURB
32 CONVOCACAO

WA DEMLURB

A DIRETORA GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA-
DEMLURB, no uso de suas atribuicdes e atendendo ao dispositivo contido no Edital n.° 001/2025
— DEMLURB, CONVOCA os candidatos abaixo listados para comparecerem na Sede
Administrativa do DEMLURB, situado na Avenida Francisco Valadares, n.° 1000, bairro Vila Ideal,
no dia e horério abaixo agendado, impreterivelmente, para a obtencdo de informacGes para a
realizacio dos EXAMES MEDICOS ADMISSIONAIS:

Clas.

211
212
213
214
215
216
217
218
219

220

221
222
223
224
225
226

227

228
229
230
231

CPF
032 *** ***_08
013.%** ***.85
562 *** ***_04
885 . *** *F**.87
881.*** ***.15
098.*** ***-60
068.*** ***.09
003.*** ***.82
805 . *** ***.87

975, *x xx%_0Q

025 *** ***.55
058.*** ***-70
958 *** ***.53
060.*** ***-43
998 . *** ***-82
014 F** ***-79

817 F** F**-87

956, % **%_34
940 *x x*%_34
045, * x3%.79
034 * x93

Nome do Candidato
PEDRO DE FREITAS
FRANCISCO JOSE LEONEL DIAS
CRISTINA BALBINA DA SILVA
KELY LARIANA SIMPLICIO
SILVIA MARIA BENTO
CLAUDIA CUSTODIO
MARCIA DA SILVA
CARMEM LUCIA FREITAS DE SOUZA
SANDRA MARIA DE OLIVEIRA COSTA

SANDRA CONCEICAO DA SILVA
LOPES

AGNALDO DE CARVALHO
MARILENE DOS SANTOS SOUZA
JOSIMAR RODRIGUES DA SILVA
DINA MARIA DAS NEVES
EDILSON COSTA

MARCELO LUCIO CAMPOS

ROSANGELA APARECIDA DE
OLIVEIRA

LUCIENE BARBOSA DA SILVA
MARCIA CRISTINA GAMA ANDRE
ALESSANDRA CLAUDIA DE ALMEIDA
EDSON FRANCISCO DA SILVA

DEMLURB

DATA
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

Av. Francisco Valadares, 1.000 - Vila Ideal - CEP 36020-485 - Tel: (32) 3029-7601

Juiz de Fora - MG

HORARIO
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
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Clas.

232
233
234

235

236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

246

247
248
249
250
251
252
253
254

255

256

257
258

259

260
261
262

CPF
043.%** ***-09
013, %% *%x.30
007 *** ***-83

070.%** ***-69

028.*** ***-90
036.*** ***-54
009.*** ***-26
051 *** ***.24
028.%** ***-66
042 *** ***-90
005.*** ***-29
047 F** *F**_44
051 %** ***-32
045.*** ***-03

044, %% x50

050.*** ***-79
037 *** ***-19
029 *** ***-36
040.*** ***-63
041 *** ***-62
032.*** ***-16
042 *** ***-69
964 *** ***-04

078.%%x x¥%.07

032.*** ***-00

035.*** ***-17
094 F** ***.92

040, % **%.5]

069, % ***.13
042, %3 x%_45
036.** ***.01

Nome do Candidato
ALEX CARLOS THOMAZ
VALTER MOREIRA LIQUER
MELQUISEDEC SOARES DE SA

EDSON LUIZ FERREIRA DE SOUZA
ALVES

SIRLEY DO CARMO LOPES
ANDREIA CHAGAS

MARCELO JACINTO DE OLIVEIRA
ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA
MARCELO DA SILVA ELIEZER
CLEBER LUCIO PEREIRA

REGINA CELIA AVILA

ANDRE LUIZ CAMPOS BATISTA
SILVIA MARIA DA SILVA DIAS
MARCELO RODRIGUES GOMES

KATIUCIA LOURENA REGINA
DOMINGOS SILVA

RONALDO DA SILVA SANTOS
GENILSON DE SOUZA

LUIS CARLOS DA SILVA

WILLIAM EDUARDO DA COSTA
ANA MARIA DA SILVA

VILMA DE OLIVEIRA SALDANHA
WELLERSON PAULA DE SOUZA
PATRICIA DE OLIVEIRA MARQUES

ELISANGELA GOMES BRADARIOLO
NEVES

ROBSON PIERRY GONCALVES DA
SILVA

ANDERSON MARQUES
MIRIAN MARTINS DA SILVA

GILZEANE CRISTINA MENDES
CARVALHO

NILTON FERREIRA
ESPEDITO ELISIARIO DA SILVA
JOSE RICARDO BARBOSA

DEMLURB

DATA
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

Av. Francisco Valadares, 1.000 - Vila Ideal - CEP 36020-485 - Tel: (32) 3029-7601

Juiz de Fora - MG

HORARIO
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00

08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
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Clas.

263
264

265

266

267
268

269

270
271
272
273
274
275
276
277
2178
279
280
281
282
283

284

285
286
287

288

289
290
291
292
293

CPF
035.*** ***.19
055.*** ***_09

028.*** ***-67

014 F** F**-11

038.*** ***.55
053.%** ***-62

052 *** ***-09

032, % **%.03
039, *x *#%.13
031, *x x.8g
047 % x5%_44
011, *4 x%.02
070.%** ***-38
036.%** ***-93
042,%%% ***.35
014, %% ***.57
047 #%% *%%.07
037, %% ***.38
058, *** ***.2]
055, *** ***.0g
044, %% ***.0

046.* ***.36

041, *x x5%_42
068, % ***.19
011 *sx xx5.3]

054 *** ***-65

051, *x x5%_64
069, %+ *#%*.32
037 #x *5%_74
040, %% **%_0Q
051, *x x%.73

Nome do Candidato
MARIA DA PIEDADE ALEIXO LIMA
LUCIANO GONCALVES

ALESSANDRA VIEIRA DOS SANTOS
NICOLAU

ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
FILHO

EDSON VIRIATO MARCELO
MARCELO VALVERDE PALMEIRA

LUCIMAR APARECIDA VENANCIO DA

SILVA

MARLENE FIDELIS SAMUEL
LUCIANO FAGUNDES DE OLIVEIRA
JOSE RICARDO FRANCISCO ALVES
GILBERTTO JOAQUIM DE ALMEIDA
HELENICE MARIA DA SILVA

JANE SOARES DE JESUS

ALCIMAR DA SILVA

CRISTIANO MACHADO CERQUEIRA
ANGELA MARIA DA COSTA SILVA
ROSILENE FELIPE

NIVALDO CARNEIRO DOS SANTOS
SHEILA SILVA DA COSTA

JULIO CESAR DA SILVA

MARCOS ANTONIO COELHO

MIRIAN MARCELINO THOME DA
SILVA

WAGNER RODRIGUES CARVALHO
EDVAL APARECIDO GOMES
WANDERLEY DOS SANTOS JUNIOR

ALEXSANDRO DA SILVA
NASCIMENTO

FELIPE NUNES

LILIAN CRISTINA DE SOUZA
AGNALDO VIANNA CARVALHO
MARCELO DE OLIVEIRA BORELLI
ALEXANDRE RANGEL DOS SANTOS

DEMLURB

DATA
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025

16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025

16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025

Av. Francisco Valadares, 1.000 - Vila Ideal - CEP 36020-485 - Tel: (32) 3029-7601

Juiz de Fora - MG

HORARIO
08:00
08:00
08:00

08:00

08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
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Clas.

294

295
296
297

298

299
300
301
302
303
304
305
306

307

308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

320

321
322
323
324

CPF

013.%** ***.50

053 %% *xx.00
044, *4 x3%_02
041 *x x*%_30

059, %** ***.75

049, *3 *#%.0g
051, *xx_77
052, %% **%_0Q
014, %% *xx_45
074, % x5%.83
042, %% x*%_55
050, %% ***.gQ
012,%%% *xx.16

065.*** ***-07

081 *** ***-47
053.*** ***-06
046.*** ***-96
072.*** ***-55
063.*** ***-35
069.*** ***-03
084 . *** ***-00
061.*** ***-64
068.*** ***.51
065.*** ***-13
069.*** ***-82
096.*** ***-84

076.%% ***_45

067 *3 x¥%.02
015, %+ **%_9Q
080.*** ***.07
070.% ***.45

Nome do Candidato
AMADO

LEANDRA CRISTINA MARIANO DA
SILVA

GUILHERMINA CANDIDO DOS SANTO
REGINA LOPES GUIMARAES
PAULO CESAR DA SILVA

MARCIA ALEXSANDRA DE SOUZA
DIAS

ROSANGELA FERNANDES DA SILVA
FERNANDO LUIS DE PAULA
WESLLEY DA SILVA DE JESUS
TAMARA BERENICE DE SOUZA
EMILIA PEREIRA DA SILVA ALMEIDA
LUCIANO TAVARES CAMPOS

JOANA D'ARCA RODRIGUES SILVA
CRISTIANE GONCALVES DA SILVA

FABIO ROBERTO SILVA DO
NASCIMENTO

LUCIANA DE ABREU LIQUER
ALEXANDRO QUIRINO DA SILVA
EVANDRO JOSE DE DEUS

JUZELIA APARECIDA DA SILVA
LUCIMARA CAMPANHA DOS SANTOS
ANDERSON LUIZ DA SILVA
CRISTIANE DAMAZIO NASCIMENTO
DIOGO MARCELINO THOME
DOUGLAS DE SOUZA MARQUES
WALLACE DA SILVA RAIMUNDO
MARCIA DE MORAES

MICHELI AMARO DA COSTA

RONALD CHARLES DE SOUZA
BATISTA

CRISTIANO LUIZ DE PAULA
JULIANA FERNANDES

SIDYMAR GALDINO DE MATOS
RONNIE WILLIAM SILVA DE PAULA

DEMLURB

DATA

16/12/2025

16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025

16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025

16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025

16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025

Av. Francisco Valadares, 1.000 - Vila Ideal - CEP 36020-485 - Tel: (32) 3029-7601

Juiz de Fora - MG

HORARIO

08:00

08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
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Clas.

325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

335

336
337
338
339
340
341
342
343

344

345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357

CPF
087.*** ***-31
076.%** ***-29
082 *** ***.51
085.*** ***-92
831.*** ***-01
862.*** ***-00
817 F** F**.01
T73.5** ***-49
029, %** ***.59
028.*** ***-65

092 *** ***.79

380.*** ***-49
002.*** ***-92
556.*** ***.53
946.*** ***-53
958, *** ***-49
030.*** ***-07
011.%** ***-06
099, *** ***-93

037 *** ***-07

719 #** ***.53
064 *** ***-58
780.*** ***-15
042 *** ***-60
983.*** ***-00
002 *** ***-13
036.*** ***-75
058.*** ***-35
046.*** ***-90
068.*** ***-44
504 F** *F**-04
530.*** *F**-20
041 *** ***-18

Nome do Candidato
JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
JONES SILVINO DOS SANTOS
DAYVERSON JERONIMO DOS SANTOS
THIAGO JOSE DE SOUZA SILVA
JAQUELINE DE MOURA RODRIGUES
MARIA APARECIDA ROSA
SANDRA CRISTINA RODRIGUES
JOAO AUGUSTO PIRES
MARIA APARECIDA DO CARMO
LUCIANA ALFREDO DIAS EPIFHANIO

MARIA DE FATIMA DE SOUZA
MENDES

ANTONIO CARLOS DA SILVA
ADIMEIA RAIMUNDA DE SOUZA
PAULO CESAR DA SILVA

MARIA EDNA DA SILVA
CLAUDIA FERREIRA DA SILVA
EVA LUIZA LOPES DA SILVA
GETULIO MANGIA JUNIOR
GILMARA APARECIDA DA SILVA

WALDETE MARIA DA SILVA
OLIVEIRA

JOSE LUIZ DE SOUZA

CARMEN LUCIA MARTINS BARBOSA
MARCELO DA SILVA FONTANA
ANDREA CRISTINA DE FARIA SILVA
LUIZ FERNANDO DA SILVA

JORGE GUILHERME DA SILVA

JOEL JULIO DE LANDES

MURILO DOS PASSOS DA SILVA REIS
ALEXSANDRO GOMES FERNANDES
FABIOLA AKIKO DA SILVA

GILSON GABRIEL DA SILVA

INIMAR EVAGELISTA DE PAIVA
SIMONE APARECIDA MENDES

DEMLURB

DATA
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025

17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

Av. Francisco Valadares, 1.000 - Vila Ideal - CEP 36020-485 - Tel: (32) 3029-7601

Juiz de Fora - MG

HORARIO
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
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Clas.

358

359
360
361
362
363
364

365

366
367
368
369

370

371
372
373

374

375
376
377
378
379
380
381

382

383
384

385

386
387

CPF
041.%** ***.05

698.%** ***-49
035.%** ***-12
059, *** ***-88
Q27 *** ***-62
005.*** ***-79
035.%** ***-11

068.*** ***-82

060.** ***.60
057, %k .19
067. %% *x*.80
091, 5345

905, *x **%_34

032, %% **%_60
896 **x ***.53
060, % ***_14

079.%% x¥%.07

085 *** ***.22
642 *** ***-97
994 F*x* F**-01
T73.5** ***-01
262 F** ***-33
038.*** ***-25
609.*** ***-00

926 .*** ***-87

054, %3 x¥3%_05
065, % ***.8]

088 % ***.74

039.*** ***-08
032 *** ***-41

Nome do Candidato

VIVIAN CARLA COUTO BACELLAR
NASCIMENTO

VANDERLEY VENANCIO DE ABREU
JEFERSON DA SILVA BRAZ
ANTONIO CARLOS SIMEAO VICENTE
ANDRE FERNANDES DA MATA
VANIA DAS GRACAS ROSA
JEFFERSON FERNANDES DE JESUS

KIZZY DE FATIMA JANUARIO
FERREIRA

ERIKA. CRISTINA MARIANO SOUZA
LUANA BARBOSA MESSIAS ROSA
JEFFERSON APARECIDO COSME
MICHELE GOMES DA SILVA

MARCOS ANTONIO MENDES DE
AZEVEDO

ISABEL CRISTINA TEODORO
EUDES MENDES DA SILVA
LEOMAR DA SILVA NEPOMUCENO

JONATHAN WELLISON RIBEIRO DA
ENCARNACAO

ALINE DOS SANTOS DA SILVA
ANA MARIA LEAO

JANE DA SILVA SOUZA

GERALDO LUIZ CANDIDO DA SILVA
ARLINDO GONCALVES DA SILVA
MARILZA DE FATIMA DA SILVA
LUZIA PEDROSA DE ANDRADE

ALEXANDRA APARECIDA GANDRA
DE OLIVEIRA XAVIER

MARCUS SULLYVAN DE SOUZA
ADRIANA LOPES DOS SANTOS

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA
PEREIRA

ADILSON EDISON DIOGO
CATIA GONCALVES

DEMLURB

DATA
17/12/2025

17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

17/12/2025
17/12/2025

Av. Francisco Valadares, 1.000 - Vila Ideal - CEP 36020-485 - Tel: (32) 3029-7601

Juiz de Fora - MG

HORARIO
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
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388
389

390

391
392
393
394
395
396

397

398
399

400

401

402
403
404
405
406
407
408

409
410
411
412
413

414
415
416

CPF
064, %% *¥%.07
039.%** ***.20

381 F** F**-15

009.*** ***.64
674.%%* *xx.g7
007.%** ***.80
964, xx %72
065.%** ***.g6
067.%%* **x.5]

103.%** ***.16

852 *** ***_04
026 .*** F**.72

036.*** ***-36

056.*** ***-29

015, *s x%.7]
044, %3 x¥%.9g
014, % x#%.01
135, %k k34
476, x%%.7)
99, *x x¥3.7D
049, x5%_30

034 *** ***-10
056.*** ***-40
055, *** ***.28
048 *** ***-31
064 *** ***-38

050.*** ***-00
089.*** ***-83
092 *** ***-65

Nome do Candidato
SUELEN APARECIDA DA SILVA
MARIA JOANA PEREIRA DA SILVA

SEBASTIAO JOSE DE SOUZA
FERREIRA

IRENE LIBANIA RAFAEL

GILMAR ALVES DE ANDRADE
ROSIMEIRE ALVES DA SILVA LUCAS
JORGE LUIZ DE CASTRO

MIRIAN MARQUES MOREIRA
MARIA JOSE DE OLIVEIRA

JULIANA DO CARMO BRANCO
DILANA

PENHA DENISE BENTO
SIDCLAY ARAUJO CAMPOS

CARLOS HENRIQUE FREITAS DE
SOUZA

CLAUDINEIA APARECIDA DE
OLIVEIRA

SERGIO ALVES DE ARAUJO

ELIAS CORREIA AFONSO DE SOUZA
FLAVIO DOS SANTOS

MOACIR JESUS DE FREITAS
TEREZINHA RODRIGUES MUNERAO
LUZIETE QUINTINO

JOSE CARLOS DOS SANTOS

ELAINE APARECIDA VIEIRA SALES
SEVERINO

JOSEMARA GONCALVES DA SILVA

ADRIANA JESUS DO NASCIMENTO
SILVA

FABIO SOUZA

CLAUDIO DE ALMEIDA LUZIA
RIBEIROA

JOHNATA CESARIO DA SILVA
ANDERSON FAGUNDES DE OLIVEIRA
LERRY SOUZA E SILVA

DEMLURB

DATA
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

17/12/2025

18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025

18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025

18/12/2025

18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025

18/12/2025
18/12/2025

18/12/2025
18/12/2025

18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025

Av. Francisco Valadares, 1.000 - Vila Ideal - CEP 36020-485 - Tel: (32) 3029-7601

Juiz de Fora - MG

HORARIO
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00

08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00

08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
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417
418
419
420
421
422
423
424

425

426
427
428
429
430
431
432

433

434
435
436
437
438
439
440

441
442
443

444
445
446
447
448

CPF
579, % kx 72
795.%%% xxx.10
730,k xx 34
665.%** ***.34
031, %** ***.0]
830.%** **x.15
058.%** **x.58
034, %% Hxx_1 ]

059, *** ***_88

037, %% %66
046, % x4
612, % *xx.2Q
033, %% *xx.00
959, %k *xx.04
035, %k %32
061, %% *+x.06

093.*** ***-93

054, %3 x#3%.g8g
074, % x5
773, #x x_5Q
057 #x x.g8]
056, % ***.37
125, %k %08
016.* ***.52

109, %% *4%_63
870, % x¥*.87
975, *x xk.Q]

048, %% x¥%_47
036.*** ***.00
095 *# ***.18
090, %4 **%.42
027 #4 x5%_9Q

Nome do Candidato
ONEIDA BARBOSA DE PAULA
SANDRA MARIA CAMPOS
SANDRA REGINA RIBEIRO
VANUSA CRISTINA DA SILVA
MONICA VENANCIO DOMINGOS
SIDINEI DE SOUZA FAGUNDES
ISABEL APARECIDA DE SOUZA
RAIMUNDO FRANCISCO DE OLIVEIRA

SANDRA APARECIDA DE MEDEIRQOS
DIAS

JOAO DE ARAUJO

MARIA CELIA DA SILVA COELHO
MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA
ANA LUCIA SOARES DA SILVA
MARILIA ZANON

TANIA ALBERTINA DA SILVA
SONIA CRISTINA DA SILVA

ROSELAINE APARECIDA DE
ALMEIDA

DANIEL FRANCISCO DOMINGOS
CARLOS ALBERTO SILVA RIBEIRO
SERGIO JOSE CANUTO

CARLA CRISTINA DA SILVA
NATANAEL GONCALVES

ANDRE DE OLIVEIRA

ELIDIANE PERPETUA VICENTE

WESLAINE MARA DA SILVA
RAIMUNDO

MARIA ODETE PEREIRA

ANDREA CRISTINA ESPADA DA
FONSECA

ALEXSANDRO PEREIRA
LEANDRO BRAZ

DAVID COSTA FERNANDES
ADRIANO RORIGO DA SILVA
ROSA REGINA TERTOLINO

DEMLURB

DATA
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025

18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025

18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025

18/12/2025
18/12/2025

18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
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HORARIO
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
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Clas. CPF Nome do Candidato DATA HORARIO
449 006, **% **%_30 ROSELENE COUTINHO CORREA 18/12/2025 08:00
JUSTO

450 071.%** ***_.10 |[EDSON BONIFACIO DE OLIVEIRA 18/12/2025 08:00

451 053.%** ***_27 |[FABIANO DE SOUZA ALVES 18/12/2025 08:00
R JOAO PEDRO NASCIMENTO RIBEIRO 18/12/2025 08:00

452 125 *** ***_5{ SOARES

453 735.*%** ***_20) |CLEUSA APARECIDA LOPES 18/12/2025 08:00

454 077.*%** ***_57 |\VERA LUCIA AMARIO LEAL 18/12/2025 08:00

455 987.%** ***_53 | UCIANO DA COSTA MINEIRO 18/12/2025 08:00
. JACYANE APARECIDA BERNARDES 18/12/2025 08:00

456 057 .%** ***_22 SOARES

457 107.*** ***_04 |ELTON CARLOS BENTO RODRIGUES 18/12/2025 08:00

458 684.*%** ***_49 |ADELAINIO MARTINS DA SILVA 18/12/2025 08:00
. ANTONIO CARLOS GUIMARAES 18/12/2025 08:00

459 041 .%** ***_82 FONSECA

460 037 4 HH%_(09 EDNA NASCIMENTO DOS SANTOS 18/12/2025 08:00

PEREIRA

ORIENTACAO AO CANDIDATOS CONVOCADOS:

(1) Os candidatos convocados deverdo comparecer no dia e horarios agendados, na sede

Administrativa do DEMLURB, impreterivelmente, para obtencéo de informacdes para a realizacdo
do EXAME MEDICO ADMISSIONAL. A no apresentacdo do candidato convocado, no dia e/ou
horario marcado para realizacdo do exame admissional, ensejara a sua eliminagéo, ndo havendo

segunda chamada.

(2) Os candidatos convocados deverao se dirigir ao Setor de Biometria do DEMLURB.

Juiz de Fora, 11 de dezembro de 2025.

Franciane Pavéao de Souza
Diretora Geral
DEMLURB

DEMLURB
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